períodos, até ao limite máximo de três anos, se não for denunciado, com

antecedência mínima de 90 dias da data de renovação, por carta registada

com aviso de receção.

Cláusula 4a

Preço Contratual

1— O encargo do presente contrato é no valor global de 116.286,12€ (cento e

dezasseis mil, duzentos e oitenta e seis euros e doze cêntimos) acrescido de

IVA à taxa legal em vigor.

2— Pelo cumprimento de todas as obrigações do segundo outorgante, o

primeiro outorgante obriga—se a pagar ao adjudicatário, em função do

consumo efetivamente verificado, as tarifas relativas as parcelas das